様式第1号(第6条関係)
若消組　第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
管理者・消防長・消防署長　印
指示書
　あなたの管理する　　　　　　　　　　については、

　　　　　年　　月　　日の立入検査において指摘した、下記の火災予防上の不備欠陥事項が是正されていないので、これを是正するよう指示します。
　なお、これらの不備欠陥事項を改めた結果または改める計画を　　　　年　　月　　日までに別添の是正計画書により提出してください。
記
様式第1号(第6条関係)別添
年　　月　　日
　　管理者・消防長・消防署長　様

所在地
名所
責任者(職)氏名　　　　　　　　　　印

是正計画書
　私の管理する　　　　　　　　　　について、　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日付若消組　第　　号で　　　　を受けましたが、下記のとおり是正(計画)しました。
記
	指示事項番号
	不備欠陥事項
	是正(計画)年月日
	措置内容

	※受付欄
	※経過欄

　注　1　指示事項番号欄は番号順に記入し、記入欄が不足した場合は、別紙に記入し添付してください。
　　　2　計画の場合は、完了予定年月日を(　)書きしてください。
　　　3　措置内容欄には、是正済みと記入するかまたは計画の概要(依頼業者名、依頼年月日等)を簡記してください。